

Tandlæge Jannet Daarbak ApS

Ny Østergade 7
3600 Frederikssund
CVR-nr. 29 68 71 96

Årsrapport for 2024
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2025

Jannet Daarbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Jannet Daarbak ApS
Ny Østergade 7
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 68 71 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Jannet Daarbak

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed. Driften sker via Frederikssund Tandcenter I/S, hvoraf Tandlæge Jannet Daarbak ApS ejer 50%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 35.397, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 907.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-209.688	-210.866
Personaleomkostninger	1	-1.725.358	-1.669.779
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.078	-93.345
Andre driftsomkostninger		-50.861	0
Resultat før finansielle poster		-2.031.985	-1.973.990
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.090.131	1.757.061
Finansielle indtægter		3.505	198
Finansielle omkostninger		-14.400	-14.824
Resultat før skat		47.251	-231.555
Skat af årets resultat	2	-11.854	46.400
Årets resultat		<u>35.397</u>	<u>-185.155</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		-32.103	-246.155
		<u>35.397</u>	<u>-185.155</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	351.805	258.207
Materielle anlægsaktiver		351.805	258.207
Kapitalandele i kapitalinteresser		305.816	265.714
Finansielle anlægsaktiver		305.816	265.714
Anlægsaktiver i alt		657.621	523.921
Udskudt skatteaktiv		4.289	16.143
Selskabsskat		42.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.443
Tilgodehavender		46.289	94.586
Likvide beholdninger		299.957	489.700
Omsætningsaktiver i alt		346.246	584.286
Aktiver i alt		1.003.867	1.108.207

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		715.273	747.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>907.773</u>	<u>933.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.505	36.753
Anden gæld		87.589	138.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.094</u>	<u>174.831</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.094</u>	<u>174.831</u>
Passiver i alt		<u><u>1.003.867</u></u>	<u><u>1.108.207</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	747.376	61.000	933.376
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-32.103	67.500	35.397
Egenkapital 31. december 2024	125.000	715.273	67.500	907.773

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.458.614	1.503.675
Pensioner	260.000	159.208
Andre omkostninger til social sikring	6.744	6.896
	<u>1.725.358</u>	<u>1.669.779</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-46.120
Årets udskudte skat	11.854	-280
	<u>11.854</u>	<u>-46.400</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	565.587
Tilgang i årets løb	390.537
Afgang i årets løb	<u>-508.861</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>447.263</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	307.380
Årets afskrivninger	46.078
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-258.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>95.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>351.805</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er medhæftende for huslejeforpligtelse i tandlægeinteressentskabet. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 294.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditfaciliteter i tandlægeintessentskab. Den maksimale forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannet Daarbak

Direktør

Serienummer: a2deff0d-3fb8-4e7f-a397-edbdcaf590ad

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-06-27 13:43:27 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-27 14:42:37 UTC



Jannet Daarbak

Dirigent

Serienummer: a2deff0d-3fb8-4e7f-a397-edbdcaf590ad

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-27 20:49:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.